Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

Portaria NQ 031601/2017- SEAGRI

O(a) Secretário(a) de Agricultura do Município de Mucambo, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei N.2 078/2010, dc com o Decreto n2 004/2017.

R ESOLVE:

- Conceder a Sr. Rogério de Souza Santana (Subsecretário)o valor de R$ 70,00 (Setenta

reais) equivalente a 01 (Uma) diária para despesas de estada na cidade de Sobral-CE, durante o dia

17 de março de 2017, onde o mesmo irá participar do Encontro com os Produtores Rurais da Zona

Norte, que tem como propósito apresentar a Lei 13.340 que autoriza a liquidação e a renegociação

- de dívidas de crédito rural e o Cartão FNE Agronegócio(lnvestimento e Custeio) do Banco do

Nordeste, que será realizado no Auditório da AABB de Sobral, localizado na Av. Eurípedes Ferreva

Gomes, s/n, Pedrinhas, na referida cidade.

II - Os recursos orçamentários necessários ao custeio das despesas constantes do item 11 ,

serão oriundas da seguinte dotação orçamentária: 2.054 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

SECRETARIA DE AGRICULTURA, elemento de despesa: 3.3.90.14.00 diárias - civil, e os recursos

financeiros correrão por conta da SECRETARIA DE AGRICULTURA - SEAGRI.

III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 16 de março de 2017.

~fnU&zâ2 ali MA/O
Gonçalo de Meio gomes Filho

Secretário de Agricultura

Rua Construtor Gonçalo Vida!, S/N - Centro -fone/fax:(88) 3654-1133 - ep:62. 170-000- Mi.icambo -(7. -

C'NPJ: 07.733.793/0001-05